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Uudet virat ja toimet sekä virkoja ja toimia koskevat muutokset ja 
lakkautukset 

 
Valmistelijat / lisätiedot: 
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Päätösehdotus Esittelijä 
 Kaupunginjohtaja Mäkelä Jukka 

 
Kaupunginhallitus 
  
1 
perustaa uudet virat ja hyväksyy uudet toimet sekä virkoja ja toimia 
koskevat muutokset liitteiden mukaisesti, 
 
2 
lakkauttaa 1.1.2023 Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueelle siirtyneen 
henkilöstön Espoon kaupungin organisaatioon jääneet avoimet virat ja 
toimet 1.6.2023 lukien. 
 

Käsittely  
 
 

Päätös 
Kaupunginhallitus: 
Esittelijän ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 

Selostus Kaupunginhallitus päätti vuoden 2023 talousarvioon sisältyvistä uusista 
viroista ja toimista sekä virkoja ja toimia koskevista muutoksista ja 
lakkautuksista kokouksessaan 19.12.2022.  
 
Lakkautuksiin eivät tuolloin sisältyneet Länsi-Uudenmaan 
hyvinvointialueelle siirtyneen henkilöstön jäljiltä Espoon kaupungissa 
tyhjiksi jääneet virat ja toimet. Nyt ne tuodaan kaupunginhallitukselle 
lakkautettaviksi, jotta ne voidaan poistaa tarpeettomina kaupungin 
henkilöstötietojärjestelmästä. 

 
Lisäksi on viime syksyn talousarviovalmistelun jälkeen alkuvuoden aikana 
todettu kasvun ja oppimisen toimialalla tarpeelliseksi perustaa 
perusopetukseen sekä toisen asteen koulutukseen ja nuorisopalveluihin 
uusia virkoja ja toimia perustuen oppilasmäärän arvioitua suurempaan 
kasvuun. Samalla esitetään olemassa olevia virkoja ja toimia koskevia 
muutoksia kaikilla toimialoilla sekä konsernihallinnossa ja elinvoiman 
tulosalueella. Yhteensä tuodaan päätettäväksi 105 uutta virkaa ja toimea 
sekä 36 virkaa ja toimea koskevaa muutosta.  
 
Esitysten kustannukset katetaan vuoden 2023 talousarvion puitteissa. 



 
Kasvun ja oppimisen toimiala 
 
Kasvun ja oppimisen toimialalle esitetään yhteensä 105 uuden viran ja 
toimenperustamista. Näistä 59 on määräaikaisesti, vuokratyönä tai 
tuntiopetuksena hoidetun työn vakinaistamista ja 46 kokonaan uutta 
resursointia. 
 
Perusopetuksen tulosyksikköön esitetään 84 uuden viran ja toimen 
perustamista. Näihin sisältyy mm. 25 luokanopettajan, 25 
erityisluokanopettajan ja 13 erityisopettajan virkaa. Toisen asteen 
koulutukseen ja nuorisopalveluihin esitetään 21 uutta virkaa ja toimea. 
Näistä 18 on lukion lehtorin virkoja.  
 
Kasvun ja oppimisen toimialalla esitetään myös 20 virkaa ja toimea 
koskevaa muutosta, joista 13 on Svenska bildningstjänsterissä, kuusi 
suomenkielisessä varhaiskasvatuksessa ja yksi toisen asteen koulutuksen 
ja nuorisopalvelujen tulosyksikössä.   

 
Kaupunkiympäristön toimiala 
 
Kaupunkiympäristön toimialalla esitetään yhteensä yhdeksää virkaa ja 
toimea koskevaa muutosta. Kaupunkitekniikan keskuksessa esitetään 
neljää muutosta, joista yksi on avoimen toimen muuttaminen siltainsinöörin 
toimeksi. Siltainsinööri vastaa kaupungin siltoihin ja muihin taitorakenteisiin 
liittyvistä suunnittelun, rakentamisen ja ylläpidon asiantuntijatehtävistä. 
Ympäristö- ja rakennusvalvontakeskuksessa esitetään kolmea muutosta, 
Tilapalvelut-liikelaitoksessa yhtä muutosta ja toimialan esikunnassa yhtä 
virkaa koskevaa muutosta.  

 
Konsernihallinto ja elinvoiman tulosalue 
 
Konsernihallinnon henkilöstöyksikössä esitetään kahta 
tehtävänimikemuutosta. Hallinto ja lakiasiat -yksikössä esitetään kolmea 
toimea koskevaa muutosta, jotka liittyvät kahden uuden vastuualueen 
perustamiseen liittyviin tehtäväjärjestelyihin. Yhtä muutosta esitetään 
viestintä ja kaupunkitapahtumat -vastuuyksikössä liittyen uuden 
kaupunkitapahtumat -vastuualueen perustamiseen. 
 
Elinvoiman tulosalueella esitetään kaupunginkirjastoon yhtä 
nimikemuutosta. 
 

 
Päätöshistoria 
  
 
Liitteet 

1 Uudet virat ja toimet 
2 Virkoja ja toimia koskevat muutokset 
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